Внести зміни до п. 1.2. даного Договору,
виклавши його в наступній редакції:
«Виконавець постачає Споживачу теплову енергію
в обсязі 612,145 Гкал.
3. Внести зміни в п.3.3 даного Договору, виклавши
його в наступній редакції:
«Загальна вартість цього Договору становить
1817220,19 грн. (один мільйон вісімсот сімнадцять
тисяч двісті двадцять гривень 19 коп.) без ПДВ.